
RADA GMINY
 JORDANÓW

UCHWAŁA NR XXIX/272/2017
RADY GMINY JORDANÓW

z dnia 30 listopada 2017 r.

w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej oraz w sprawie
wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji.

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1875  ze.  zm.)  
oraz art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), 

Rada Gminy Jordanów 

uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się wzór, składanej w formie papierowej lub elektronicznej deklaracji o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości
zamieszkałej, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2
1. Deklaracje  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  dla

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy należy składać w terminie do 14 dni
od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć
nową deklarację w terminie do 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3
Deklarację,  o  których  mowa w §  2 właściciele  nieruchomości  winni  składać  w Urzędzie
Gminy w Jordanowie Rynek 2 lub wysłać za pośrednictwem platformy ePUAP przy użyciu
elektronicznej skrzynki podawczej, przy czym deklaracje składane w formie elektronicznej
winne być podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy
kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

§ 4
1. Wójt  Gminy  Jordanów,  w  celu  potwierdzenia  danych  zawartych  w  deklaracji,  może

zażądać od właściciela nieruchomości dokumentów potwierdzających zamieszkanie  poza
terenem gminy  osób  figurujących  w  bazach  danych  Urzędu  Gminy  w Jordanowie  -  
wcześniej zdeklarowanych do danej nieruchomości,  a nie ujętych w deklaracji.  Takimi
dokumentami  są  m.in.:  legitymacja  szkolna  lub  studencka,  zaświadczenia  o  nauce,
dokument dot. zatrudnienia,  ubezpieczenia zdrowotnego, lub inny dokument formalno-
prawny.  W  przypadku  braku  takich  dokumentów  właściciel  nieruchomości  składa
stosowne  oświadczenie  pod  odpowiedzialnością  karną  o  osobach  zamieszkałych  poza
granicami gminy Jordanów.



2. Dokumenty  przedstawione  przez  właściciela  nieruchomości  muszą  być  czytelne,  
a w przypadku dokumentu sporządzonego w języku obcym należy dołączyć tłumaczenie
na język polski.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów.

§ 6
Traci moc Uchwała Nr XVII/142/2016 Rady Gminy Jordanów z dnia 30 czerwca 2016 roku 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej oraz w sprawie wykazu dokumentów
potwierdzających dane zawarte w deklaracji.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Kawula        


